
 

UCHWAŁA NR 1020/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 11 LIPCA 2019 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nakładów poniesionych na budowę dwóch 

szeregowych 5 segmentowych budynków letniskowych oraz budynku stołówki 

z zapleczem socjalnym położonych w miejscowości Skorzęcin, gmina Witkowo, 

na rzecz pracowników Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych „Dziekanka” im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity Dz. U. 2019 poz. 512) w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr XIV/204/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z 26 września 2011 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 

wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia majątku trwałego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2011 r.,  

Nr 295, poz. 4768) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

„Dziekanka” im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie, nakładów poniesionych na budowę 

dwóch szeregowych 5 segmentowych budynków letniskowych oraz budynku stołówki  

z zapleczem socjalnym znajdujących się na nieruchomości położonej w miejscowości Skorzęcin, 

gmina Witkowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 0024 Skorzęcin Nadleśnictwo,  

numer ewidencyjny działki 157 o pow. 1153,30 m2 zapisanej w księdze wieczystej 

KN1S/00019995/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Słupcy, stanowiącej własność Gminy 

Witkowo. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych „Dziekanka” im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  NR 1020/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 11 LIPCA 2019 r. 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka”  

im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie wystąpił o wyrażenie zgody na sprzedaż nakładów 

poniesionych na budowę dwóch szeregowych 5 segmentowych  budynków letniskowych oraz 

budynku stołówki z zapleczem socjalnym, o łącznej powierzchni zabudowy 402 m2 (łącznej 

powierzchni użytkowej 296,89 m2), znajdujących się na terenie nieruchomości szczegółowo 

opisanej w § 1 uchwały.   

Właścicielem gruntu na którym posadowione są przedmiotowe budynki jest Gmina 

Witkowo, która nie skorzystała z przysługującego jej prawa pierwokupu.  

Obecnie wartość budynków stanowi kwotę 357 600,00 zł.  

Szpital zamierza sprzedać nakłady pracownikom Jednostki. 30 maja 2019 roku Rada 

Społeczna podjęła uchwałę Nr 49/III/2019, pozytywnie opiniując wniosek Dyrektora Szpitala  

w sprawie sprzedaży nakładów na nieruchomości gruntowej Ośrodka Wypoczynkowego 

Skorzęcin na rzecz pracowników. 

Uwzględniając powyższe oraz sytuację finansową Szpitala podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 
  Członek Zarządu 

 

 


